
 

ZARZĄDZENIE Nr 94/2011 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 05 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do opracowania koncepcji zmian organizacyjnych w Zespole Szkół 

Technicznych w Zbąszynku. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.1. Powołuję Zespół w celu opracowania koncepcji zmian organizacyjnych w Zespole Szkół 

Technicznych w Zbąszynku w następującym składzie: 

1) Andrzej Budych  - z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej 

2) Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, … 

3) Ewa Omelczuk  - Dyrektor ZST Zbąszynek 

4) Renata Lichtarowicz - Przewodnicząca Ogniska  ZNP 

5) Joanna Korzeniewska - z-ca Dyrektora ZST Zbąszynek 

6) Barbara Stasik  - Kierownik Referatu Oświaty w tut. Urzędzie Miejskim 

7) Teresa Kukotko - Główny Księgowy ZST Zbąszynek 

8) Mariusz Mazurek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZST Zbąszynek 

9) Jan Makarewicz - Przewodniczący Zespołu 

 

2. Koncepcja zmian organizacyjnych dotyczyć ma sprawnego funkcjonowania Szkoły, podniesienia jej 

atrakcyjności, zwłaszcza w perspektywie niżu demograficznego, poprzez: 

a) wskazanie kierunków kształcenia , zbieżnych z oczekiwaniami uczniów oraz potrzebami rynku pracy, 

b) wskazanie sposobów reorganizacji  bazy Szkoły, tj. internatu, stołówki szkolnej, hotelu, 

c) wskazanie innych elementów istotnych dla sprawnego funkcjonowania Szkoły. 

 

§ 2. Zobowiązuję członków Zespołu do opracowania, przedłożenia i zaprezentowania  koncepcji  zmian 

organizacyjnych w terminie do dnia 29 lutego 2012 roku.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


